
Aanwijzing van degene die is belast met de heffing en invordering van 

gemeentelijke belastingen en de uitvoering van de wet waardering onroerende 

zaken Smallingerland 

Het college van burgemeester en wethouders van Smallingerland; 

  

gelet op: 

- artikel 160, eerste lid van de Gemeentewet; 

- artikel 231, tweede lid, aanhef en onderdeel b en c, van de Gemeentewet, en; 

- artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken (Wet WOZ); 

besluit vast te stellen: 

  

AANWIJZING VAN DEGENE DIE IS BELAST MET DE HEFFING EN INVORDERING VAN GEMEENTELIJKE 

BELASTINGEN EN DE UITVOERING VAN DE WET WAARDERING ONROERENDE ZAKEN SMALLINGER- 

LAND 

Artikel 1   
1. Als degene die is belast met de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoeld 

in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c, van de Gemeentewet wordt aangewezen: de teamma- 

nager Financiën te noemen de 'heffings- en invorderingsambtenaar'. 

2. Als degene die is belast met de uitvoering van de Wet WOZ, als bedoeld in artikel 1, tweede lid 

van de Wet WOZ wordt aangewezen: de teammanager Data, Informatiemanagement en Techno- 

logie te noemen de 'WOZ-ambtenaar'. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van dag na die van de bekendmaking en treedt in de 

plaats van het voorgaande aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar. 

2. Indien en voor zover van belang bekrachtigt het college besluiten van of namens de heffings- 

en/of invorderingsambtenaar die voor de datum van inwerkingtreding van dit besluit zijn genomen. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar en 

WOZ-ambtenaar 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 25 maart 

2025 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 146525 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 146525 4 april 2025 1 


